© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 декабря 2015 года № 74 Об особенностях формирования и доведения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

 АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2015 года № 74

        Об особенностях формирования и доведения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ)

Руководствуясь п.3 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, ведения и утверждения
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Старолещинского
сельсовета Солнцевского района  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
            1.Установить,что формирование и доведение муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ)
не осуществляется в отношении муниципальных казенных учреждений подведомственных администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области  ;
             2.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 04.09.2015 года № 56 «Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых
муниципальным казенным учреждением «Старолещинский центральный
сельский Дом культуры» Солнцевского района Курской области»
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу   со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
 Солнцевского района                                                В.В.Воробьева

Создан: 13.01.2016 10:55. Последнее изменение: 13.01.2016 10:55.

Количество просмотров: 1767

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
garantf1://55625963.0/